[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発１８－１３６
２０１９年２月１８日
キャビネット構成員等
各ライオンズクラブ会長　様
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
地区ガバナー	Ｌ 木村　英俊
地区福祉・環境保全委員長
Ｌ 西村　和男

環境フォーラム開催のお知らせ【再度】
ご参加・ご協力のお願い
[bookmark: _GoBack]
拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、先般ご案内しております標記の件につきまして、未だ参加者の御席にかなりの余裕がございますので再度ご連絡申し上げます。関係アクティビティご担当者・新入会員の方等奮ってご参加下さいますようご協力をお願い致します。
今年度は、今話題のチバニアンを始め日本の伝統文化と人の絆をテーマとした千葉県の広域にかかる福祉と環境保全について、お伝えしたいと考えておりますので一般の方にも広くお声がけ頂き、多くの方にご参加を賜りますよう何卒皆様のご協力の程重ねてお願い申し上げます。
敬具
記

日　　時：　２０１９年３月４日（月）　　受付　１３：００～
講座　１３：３０～１６：３０

場　　所：　千葉県経営者会館　６Ｆ　大ホール
千葉市中央区千葉港４-３　千葉県経営者会館 ４Ｆ　TEL 043-243-2528
	　　 [最寄駅]モノレール・市役所前駅〔徒歩３分〕京葉線・千葉みなと駅〔徒歩８分〕
※駐車場はありません。最寄りの駐車場が非常に少ないため、できるだけ公共機
関をご利用ください。

内　　容：  (1) 講演
1 チバニアン・地磁気逆転層について
講師　市原市市役所教育委員会　ふるさと文化課係長　忍澤　成視　様
2 「地域の絆をつくる祭りと神輿」
講師　有限会社中台製作所　　代表取締役　中臺　洋　様
3 利根川の東遷工事について
講師　千葉県立関宿城博物館　学芸課長　　尾﨑　旭　様
　　　　　　(2) 質疑応答

対 象 者：　ライオンズクラブ会員、一般の方でご興味のある方

登 録 料：　無料

参 加 数：　２００名（予定）

申込方法：　別紙の参加申込書にてキャビネット事務局宛にＦＡＸにてお申込下さい。
Fax：043－247－4756

申込期限：　２０１９年２月２５日（月）
以上
※キャビネット構成員等の皆様もクラブよりご登録ください。

環境フォーラム　参加申込書

２０１９年３月４日（月）

    R    Z

　　　　　　　　　　　　　　　　LC　　　担当者：

連絡先：

	No.
	L名
	役職名
	ﾉﾝﾗｲｵﾝ

	1
	Ｌ

	2
	Ｌ

	3
	Ｌ

	4
	Ｌ

	5
	Ｌ

	6
	Ｌ

	7
	Ｌ

	8
	Ｌ

	9
	Ｌ

	10
	Ｌ

※ﾉﾝﾗｲｵﾝの場合、○印をお付け下さい、

申込期限：　２０１９年２月２５日（月）

Fax：０４３－２４７－４７５６　(キャビネット事務局宛)

image1.png